
ZARZĄDZENIE NR 44.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 4970 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.438.316,80 na kwotę 17.439.419,80 zł, wg załącznika nr 
1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.641.054,80 na kwotę 18.642.157,80, wg załącznika nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1,2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 września 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 

2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3083, 3128, 3213, 3215 i 3433

Id: BD3D1D1F-F965-4126-8D94-AB9FA4DE7C75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 78 105,00 863,00

Urzędy wojewódzkie 37 105,00 863,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 095,00 863,00

sprawy obywatelskie- dochody 16 295,00 863,00

852 Pomoc społeczna 906 653,60 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 000,00 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 240,00

brak zadania dochody UG 4 000,00 240,00

17 438 316,80 1 103,00Razem:

4 240,00

17 439 419,80

75011

906 893,60

85213 15 240,00

4 240,00

37 968,00

37 958,00

17 158,00

Rozdział Po zmianie

78 968,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 września 2017 r.

Id: BD3D1D1F-F965-4126-8D94-AB9FA4DE7C75. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 388 703,00 863,00

Urzędy wojewódzkie 65 189,00 863,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 495,00 863,00

sprawy obywatelskie 16 295,00 863,00

801 Oświata i wychowanie 5 431 516,86 0,00

Szkoły podstawowe 1 452 365,31 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 684,28 3 500,00

brak zadania ZSP 3 100,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych 76 820,00 - 3 500,00

brak zadania ZSP 13 000,00 - 3 500,00

Przedszkola 350 223,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 591,00 700,00

brak zadania ZSP 591,00 700,00

Zakup usług pozostałych 1 560,00 - 700,00

brak zadania ZSP 1 560,00 - 700,00

Gimnazja 878 893,66 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 788,94 3 950,00

brak zadania ZSP 3 270,00 3 950,00

Zakup usług pozostałych 43 850,00 - 3 950,00

brak zadania ZSP 11 220,00 - 3 950,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 169 010,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 1 100,00

169 010,00

7 400,00

39 900,00

7 270,00

15 738,94

7 220,00

80148

4210

4300

80110

80104

4210

4300

4210

4300

4210

878 893,66

1 291,00

860,00

860,00

350 223,00

1 291,00

73 320,00

9 500,00

23 184,28

6 600,00

5 431 516,86

1 452 365,31

45 358,00

17 158,00

80101

75011

Rozdział

4010

Paragraf Po zmianie

2 389 566,00

66 052,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 września 2017 r.

Id: BD3D1D1F-F965-4126-8D94-AB9FA4DE7C75. Podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 2 400,00 1 100,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 100,00

brak zadania ZSP 1 185,00 - 1 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

74 394,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 193,00 150,00

brak zadania ZSP 359,00 150,00

Zakup usług pozostałych 923,00 - 150,00

brak zadania ZSP 243,00 - 150,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

383 027,89 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 314,25 1 200,00

brak zadania ZSP 2 331,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 17 500,00 - 1 200,00

brak zadania ZSP 6 073,00 - 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 152 490,60 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

15 000,00 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 4 000,00 240,00

18 641 054,80 1 103,00Razem: 18 642 157,80

4 240,00

4130

85213

4300

4210

80150

15 240,00

1 152 730,60

15 240,00

16 300,00

4 873,00

5 514,25

3 531,00

93,00

383 027,89

4300

80149

4210

773,00

509,00

74 394,00

1 343,00

85,00

3 500,00

1 900,004300

Id: BD3D1D1F-F965-4126-8D94-AB9FA4DE7C75. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 37 095,00 863,00

Urzędy wojewódzkie 37 095,00 863,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 095,00 863,00

Zlecone 37 095,00 863,00

852 Pomoc społeczna 441 422,60 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 240,00

Zlecone 4 000,00 240,00

4 344 155,80 1 103,00Razem:

4 240,00

4 345 258,80

75011

441 662,60

85213 4 240,00

4 240,00

37 958,00

37 958,00

37 958,00

Rozdział Po zmianie

37 958,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 września 2017 r.

Id: BD3D1D1F-F965-4126-8D94-AB9FA4DE7C75. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 37 095,00 863,00

Urzędy wojewódzkie 37 095,00 863,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 095,00 863,00

Zlecone 37 095,00 863,00

852 Pomoc społeczna 441 422,60 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 000,00 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 240,00

Zlecone 4 000,00 240,00

4 344 155,80 1 103,00Razem: 4 345 258,80

4 240,00

4 240,00

441 662,60

4 240,00

37 958,00

37 958,00

37 958,00

37 958,00

4130

85213

4010

75011

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 44.2017 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  11 września  2017 zmieniający
Uchwałę  Nr XXVII.195.2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 44.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 września 2017 r.

Id: BD3D1D1F-F965-4126-8D94-AB9FA4DE7C75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.42.2017 z dnia 18 sierpnia 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 par. 2010 o kwotę 863 zł,

z przeznaczeniem realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.52..2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213- par. 2010 o kwotę 240

zł, z przeznaczeniem na wypłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

świadczenia z pomocy społecznej.

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Zespół Szkolno- Przedszkolny, zgodnie z

potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: BD3D1D1F-F965-4126-8D94-AB9FA4DE7C75. Podpisany Strona 1




